
یادی از شهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی
سینماگری که فدای حق شد

شــهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی، یکی از 
بازماندگان از قافله شــهدا بود که سه دهه بعد 
بــه آرزوی خــودش رســید. وی از رزمندگان 
دوران دفاع مقدس و بســیجیان لشکر عملیاتی 
27 محمد رســول الله)ص( تهران بزرگ بود. یاد 
شهدا را همواره در دلش زنده نگه داشت تا اینکه 
در ســوریه، فرصت پرواز برایش فراهم شد. چرا 
کــه تهدید حرم و حریــم آل الله و مردم مظلوم 

منطقه توســط گروه های تکفیری چون داعش، پــای او را دوباره به میدان 
جهاد بــاز کرد. وی متخصص تخریب بود امــا در زمینه فرهنگ و هنر نیز 
فعالیت می کرد. او که چندین ســال فرمانده پایگاه مقاومت بســیج مسجد 
سبحان تهران بود در نشریه »شــلمچه« و فیلم سینمایی»اخراجی ها« نیز 
سابقه همکاری داشت. شهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی در نهایت، شهریور 
ســال 96 به آرزوی خودش رسید و در حلب سوریه به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد. وی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود: »... به برادران همرزم 
خودم هم ســفارش می کنم که از فیض عظیم جهاد بهره های معنوی ببرید 
و هرگز از جهاد در راه خدا خسته و دلسرد نشوید و از جهاد اکبر که مبارزه 
با نفس امّاره اســت نیز غافل نشوید و بدانید که نصرت و یاری پروردگار در 
ثبات قدم و استقامت نهفته شده است و در اثر این ایستادگی خداوند به شما 
پیروزی نصیب می نماید و ان شــاءالله پس از مبارزات فراوان با مستکبرین و 

کفار همه ما به فیض عظیم شهادت برسیم.«

حدیث دشت عشق

دعوت از ۱۶ هندبالیست به تیم ملی 
دومیــن اردوی تیم ملی هندبال مــردان از ۱۲ تیر با حضور ۱۶ 

بازیکن آغاز می شود.
دومیــن اردوی آمادگی تیــم ملی هندبال مــردان از ۱2 تا ۱6 تیر در 
فدراسیون هندبال برگزار می شود. مجید رحیمی زاده سرمربی تیم ملی مردان 
۱6 بازیکن را به این اردو دعوت کرده است. بهنام گلابی، رضا عزتی، امیرحسین 
فیروزبخت، حســین جهانی، آرمان رحمانی، مصطفی شیرازی مقدم، احسان 
بذرافکن، سعید علوی، سعید علی اکبری، رضا قاسمیان، فواد فرهادی، میلاد 
قلندری، کیارش طاهری، طاها شکوهی پور، رضا شجاعی و محمد سنجری پور 
بازیکنانی هستند که زیر نظر مجید رحیمی زاده در این اردو تمرین می کنند. 
نخســتین اردوی تیم ملی هندبال با حضور ۱9 بازیکن از 2۱ تا 27 خرداد 
در تهران برگزار شــد و بعد از آن تیم ملــی به اردوی تدارکاتی ترکیه رفت. 
هندبالیســت ها در ترکیه دو دیدار دوستانه برگزار کردند که در هر دو دیدار 

نتیجه را به ترکیه واگذار کردند.

چرا مربیان ایرانی 
هدایت تیم ملی بسکتبال را نپذیرفتند؟

رئیس فدراســیون بســکتبال ایران گفت: احتمال رد شدن 
پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی از ســوی گزینه های داخلی وجود 

داشت و این موضوع را می دانستیم.
جــواد داوری در تازه ترین صحبت های خود دربــاره چرایی نپذیرفتن 
هدایت تیم ملی توسط مربیان ایرانی عنوان داشت: ۴ نفر انتخاب شدند تا با 
آن ها مذاکره کنیم. مربیان داخلی به دلیل مشکلات شخصی تصمیم گرفتند 
نیایند. در بحث گزینه خارجی هم به نتایج خوبی رســیدیم اما ایشــان هم 
درگیر کلاس های فیبا بود و نشد که با هم همکاری کنیم. گزینه های خارجی 
دیگر را بررسی کردیم تا نفرات دیگری هم در صورت صلاحدید به گزینه ها 
اضافه شــوند. کمیته فنی بهترین مربی را می خواهد ولی به دلیل شــرایط 
خاصی که وجود دارد نمی آیند. می دانستیم احتمال نپذیرفتن از سوی هر دو 
گزینه داخلی هم وجود دارد و طبیعی هم بود که احتمالا نپذیرند. داوری در 
پاسخ به این سؤال که تا چه زمانی گزینه نهائی تیم ملی را معرفی می کنند؟ 
توضیح داد: گزینه های مختلف باید شــرایط کشور ما را بپذیرند و یک مقدار 
گزینه هایی که انتخاب می کنیم برای رسیدن به توافق با آن ها مشکل وجود 

دارد. تلاش ما این است تا آخر ماه سرمربی تیم ملی نهائی شود.

* شهریار مغانلو مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان که توانست با ۱6 گل 
زده عنوان آقای گلی را از آن خود کند، پس از اتمام مسابقات فصل بیست و 
سوم با پیشنهاد خوبی از سوی باشگاه الاتحاد کلبا امارات مواجه شد و تصمیم 
نهائی خود را برای پیوســتن به این تیم گرفت. مغانلو در روزهای گذشته در 
حال مذاکره با مسئولان الاتحاد کلبا بود و در همه موارد با آنها به توافق رسید. 
همچنین باشگاه اماراتی قرار است مبلغ رضایتنامه مغانلو را به باشگاه سپاهان 
پرداخت کنــد. مغانلو فصل آینده در لیگ امارات تــوپ خواهد زد تا پس از 
مهدی قایدی، احمد نوراللهی و ســعید عزت اللهی به عنوان چهارمین ایرانی 

حال حاضر لیگ این کشور شناخته شود.
* بعد از امضای قرارداد خوان کارلوس گاریدو با باشگاه پرسپولیس، مسئولان 
این باشــگاه به دنبال این بودند کــه در کوتاه ترین زمان ممکن مجوز فعالیت 
این مربی را از شــورای برون مــرزی وزارت ورزش و جوانان اخذ کنند و برای 
او درخواســت ویزا بدهند. در این زمینه مســئولان باشگاه پرسپولیس دیروز 
درخواست رسمی خود را به شورای برون مرزی وزارت ورزش دادند تا در جلسه 

امروز شورا این موضوع در دستور کار قرار بگیرد.
* مدیران باشگاه نســاجی مازندران برای واگذاری این باشگاه به جمع بندی 
نهائی رســیده اند. علی رغم اینکه با گذشــت چند هفته تصور می شد مدیران 
نساجی از تصمیم خود منصرف شوند اما حالا مدیران این باشگاه تاکید کردند 
کــه رضا حدادیان تصمیم خود را برای واگذاری نســاجی گرفته و دیگر قصد 
ندارد در حوزه فوتبال هزینه کند. ظاهرا روز گذشته هم مدیران باشگاه نساجی 
در تماس با مدیران ارشــد فدراسیون فوتبال این موضوع را اعلام کرده اند که 
دیگر توان پرداخت هزینه های ســنگین در فوتبال ایران را ندارند و به همین 

علت باشگاه را واگذار خواهند کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پیمان اکبری پــس از پایان لیگ ملت ها در مورد 
مسائلی که در جریان این رقابت ها در تیم ملی والیبال 

اتفاق افتاد توضیحاتی ارائه داد.
تیم ملی والیبال ایران در مجموع ۱2 مسابقه خود از لیگ 
ملت هــای 2۰2۴ در دو دیدار مقابل آمریکا و هلند به برتری 
رسید و در ۱۰ مســابقه دیگر شکست خورد. به این ترتیب 
در پایان مرحله مقدماتی در جایگاه پانزدهم قرار گرفت و به 
کار خــود پایان داد. با نتایج ضعیف در لیگ ملت ها تیم ملی 

والیبال از رسیدن به المپیک 2۰2۴ بازماند.
حــالا پس از گذشــت چند روز از ایــن اتفاقات، پیمان 
اکبری ســرمربی تیم ملی والیبال در گفت و گویی با ســایت 
فدراســیون به تشریح برخی اتفاقات تیمش پرداخت. اکبری 
در این مصاحبه گفت: از روز اولی که پائز به عنوان ســرمربی 
تیم ملی والیبال انتخاب و با وی قرارداد بســته شد، یکی از 
اهداف او این بود که تیم ملی والیبال مجوز حضور در المپیک 
را کســب کند و بعدش هم بتوانیــم در مرحله پایانی لیگ 
ملت ها حضور پیدا کنیم. این دو هدف را پائز برای فدراسیون 
والیبال ترسیم کرد که به هیچ کدام دست نیافت. هفته اول و 
دوم لیگ ملت ها را که بدون هیچ بردی پشت سر گذاشتیم و 
هفته سوم با توجه به شرایط و تغییراتی که پیش آمد و تمام 
بازیکنان مان در شرایط سخت روحی و روانی قرار داشتند، اما 
توانستیم دو برد به دست  آوریم. نمی خواهم کسب دو پیروزی 
مقابل آمریکا و هلند را بزرگ کنم، اما نباید آن  را نیز کوچک 
بشماریم؛ به خاطر اینکه از سال گذشته که ۱2 دیدار در لیگ 
ملت ها برگزار کردیم و هشــت دیدار دیگری که پائز هدایت 
تیم را برعهده داشت، از 2۰ دیدار صاحب دو پیروزی شدیم، 

اما در چهار بازی هفته آخر دو برد به دست آوردیم. 
وی افزود: در آغاز لیگ ملت ها هدفمان کســب سهمیه 
المپیــک و حضور در مرحله نهائی لیــگ ملت ها بود ولی به 
دلایل مختلفی به آن نرسیدیم. یکی از این دلایل می تواند به 
عدم شــناخت پائز از بازیکنان تیم ملی والیبال ایران مربوط 
شــود، چون واقعا دیر به تیم اضافه شد. مشکل دیگر لژیونر 
بودن تعدادی از بازیکنان  بود و آن ها خیلی دیر به اردو اضافه 
شدند. خیلی مسائل دست به دست هم داد تا در این دوره از 
لیگ ملت ها عملکرد مطلوبی نداشته باشیم. اگر در همان آغاز 
اردوها پائز به تیم اضافه می شد حداقل نسبت به بازیکنانی که 
در اردو حضور داشــتند می توانست به شناخت بهتری دست 
یابد. مثل پوریا خانزاده، مبین نصری و اکثر بازیکنان دیگر که 

در اردو بودند، اما شناخت او از تیم خیلی کم بود. 
 شناخت پائز کم بود

اکبری ادامه داد: درمجموع پائز آن شــناخت کافی را از 

بازیکنان تیم ایران نداشــت و نمی توانست به نحو احسن از 
بازیکنان اســتفاده کند. اتفاق دیگری کــه افتاد این بود که 
پائز دســتیاری برزیلی داشت و بیشتر با او و به زبان پرتغالی 
صحبت می کرد. گاهی اوقات روی نیمکت نیاز بود انگلیسی 
صحبت کند تا بدانیم که خواسته اش چیست و می خواهد چه 
چیــزی را به تیم انتقال دهد، اما او بیشــتر پرتغالی صحبت 
می کرد و این ارتباط ضعیف شــده بــود و آن طور که باید و 
شــاید دســتیاران و کادر فنی ایرانی کنار تیم ملی والیبال، 
نمی توانســتیم از نظر فنی اطلاعاتی بدهیم؛ البته این نکته 
را عــرض کنم زمانی که ســرمربی مشــغول صحبت کردن 
اســت همه باید در چهارچوب نظــرات وی صحبت کنیم و 
شاید در برخی مواقع نیاز به صحبت کردن دستیاران نباشد، 
مخصصوصــا در زمان وقت اســتراحت، چون ســرمربی کلا 
یــک دقیقه فرصت دارد و باید ایــن زمان محدود را خودش 
به صحبت با بازیکنانش ســپری کنــد و اطلاعات بدهد. اگر 
دستیاران هم اطلاعاتی دارند باید به سرمربی منتقل کنند و 

او با بازیکنانش در میان بگذارد. 
وی خاطرنشــان کرد: تا زمانی که پائز سرمربی تیم ملی 
والیبال ایــران بود، ما به عنوان کادرفنی ایرانی همه جوره در 
خدمتش بودیــم و همه به او خدمت کردیم و با وجود اینکه 
وظیفه فنی خاصی را به هیچ کــس محول نکرده بود، اما به 
هرحال این تیم، تیم کشــورمان است و روی این تیم تعصب 
داریم و تا جایی که توانستیم و پائز خواست در کنارش بودیم 
و کمــک کردیم و به جرات می گویم که هیچ مشــکلی هم 
در این مدت پیش نیامد، ولی ســطح توقعی که شــخصا از 

پائز و ملی پوشــان داشــتم برآورده نشد و خوب پیش نرفت 
تا درنهایت ریاســت فدراسیون والیبال تصمیم گرفت پائز را 
در میانه مسابقات برکنار کند. هیچ کدام از عوامل همراه تیم 
در اتخاذ این تصمیم دخالتی نداشــتند و فدراسیون تصمیم 
گرفــت که وی را با توجه به نتایج ضعیفی که کســب کرده 

بود، تغییر دهد. 
می توانستیم بردهای بیشتری به دست  آوریم

ســرمربی تیم ملی والیبال که پس از نتایج ضعیف پائز 
جانشــین او شــد، در ادامه تصریح کرد: اعتقاد دارم با توجه 
به سایر تیم های شرکت کننده در لیگ ملت ها و نمایش تیم 
خودمان، می توانســتیم بردهای بیشتری به دست بیاوریم و 
هر هفته حداقل صاحب دو پیروزی شــویم. هفته اول مقابل 
صربســتان که رقیب اصلی مان برای انتخابــی المپیک بود 
فرصت را از دســت دادیم. همچنین دیدار بــا آرژانتین که 
می توانســتیم سه بر صفر یا ســه بر یک برنده باشیم، حتی 
فرصت برتری ســه بر دو نیز امکان پذیر بــود ولی نتیجه را 
واگذار کردیم. در هفته دوم چیزی که باید اتفاق می افتاد این 
بود که تیم ایران برابر بلغارستان و ترکیه به پیروزی برسد، اما 
این اتفاق رخ نداد. اگر این دو پیروزی کســب می شد حداقل 
اتفاقی که برای تیم ایــران می افتاد این بود که هم اکنون در 
لهســتان و در مرحله نهائی لیگ ملت ها حضور داشتیم و در 
رنکینگ جایگاه مان ارتقا پیدا می کرد. شــرایطی پیش آمده 
بود که نگران بودم به خاطــر اتفاقات رخ داده، در رنکینگ به 
رتبه بیستم سقوط کنیم. درمجموع مشکلات زیادی را پشت 
سر گذاشتیم و به قول برخی از دوستان همیشه دنبال کسی 

می گردند که بیاید و نجات مان دهد. از ســال 2۰۱۵ تا امروز 
فکر می کنم هفتمین مربی تیم ملی والیبال ایران باشم. من 
را فاکتور بگیرید در بین شــش مربی قبلی از قهرمان اروپا تا 
قهرمان المپیک در کارنامه آن ها پیدا می شــود ولی در ایران 
فقط می خواهیم یک نفر را بیاوریم و بگوییم مســئولیت تیم 
ملی والیبــال را بپذیر و والیبال را نجــات بده ولی این گونه 

نمی شود.
 باید مانند ژاپن برنامه ریزی کنیم

اکبری در بخش پایانی صحبت های خود یادآور شد: قبل 
از انتخابی المپیک، برخی دوســتان از من گله  کردند که چرا 
گفتی فقط ۱۰ درصد شانس رســیدن به المپیک را داریم؟ 
اما من واقعیت را گفتم. شــرایط و امتیازات سایر تیم ها را با 
تیم خودمان و همچنین شرایط و نیازهای صعود به المپیک 
و رقابت های تیم ایران را بررسی کرده بودم و با توجه به این 
مســائل نظر داده بودم اما بسیاری از دیگر دوستان به ذهن 
برنده اشــاره و روی آن تاکید می کردنــد. در این مدتی که 
مسئولیت تیم ملی والیبال ایران را عهده دار شدم ذهن برنده 
را نشان دادم ولی آن کسی که قول صعود به المپیک و حضور 
در مرحله نهائی لیگ ملت ها را داده بود و بر ذهن برنده تاکید 
زیادی داشت، نتوانست کاری کند. پس باید برخی ساختارها 
را عوض کنیم و فقط این نیســت که یــک مربی بیاوریم و 
او نجات مان دهد. سال گذشته چهار تورنمنت داشتیم لیگ 
ملت ها، قهرمانی آسیا در ارومیه، بازی های آسیایی و انتخابی 
المپیــک پاریس؛ بســیار صحبت کردیم و پیشــنهاد دادیم 
که چهار تورنمنت پشت ســرهم برای تیم ملی اصلی ایران 
ســنگین و سخت است و بازیکنان فرسوده می شوند و نتیجه 
مطلوب هم نخواهیم گرفت و همین گونه هم شد؛ نه در لیگ 
ملت ها نتیجه گرفتیم و نه در انتخابی المپیک که اصلی ترین 
رقابت های تیم ملی والیبال ایــران بود. دلخوش به قهرمانی 
آسیا و رقابت های آسیایی بودیم، در صورتی که فکر نمی کنم 
قهرمانی در آســیا و رقابت های آســیایی به اندازه حضور در 
مرحله پایانی لیگ ملت ها اهمیت داشــته باشد. شاید اگر به 
مرحله حذفی لیگ ملت ها راه پیــدا می کردیم هم برخلاف 
ایتالیــا باز با بازیکنــان اصلی می رفتیم. آن هــا برای آینده 
سرمایه گذاری می کنند مانند کاری که ژاپن کرده است. ژاپن 
فیلیپ بلین را به عنوان دستیار آورد و چندسالی او را در کنار 
یک سرمربی ژاپنی قرار دادند تا با فرهنگ ژاپن آشنا شود و 
بازیکنان را بشناسد. حالا ژاپن چنان اعتمادبه نفسی پیدا کرده 
که اگر شــش بازیکن اصلی خود را در اختیار نداشته باشد، 
7-۸ بازیکــن جایگزین می توانند عملکــردی بهتر از نفرات 
اصلی داشته باشند. والیبال ایران نیز باید به این سمت و سو 

برود و باید این گونه برنامه ریزی کنیم.

صحبت های پیمان اکبری پس از نتایج ضعیف تیم ملی والیبال

شناخت مربی خارجی از بازیکنان کم بود 
می توانستیم بردهای بیشتری به دست بیاوریم

سرپرست ســابق فدراسیون دوومیدانی از وزارت ورزش به دلیل 
جلوگیری از حضورش در انتخابات ریاســت این فدراسیون شکایت 

کرد.
انتخابات ریاست فدراســیون دوومیدانی در حالی امروز )دوشنبه( برگزار 
می شــود که این فدراسیون روز شنبه اسامی نهائی نامزدهای شرکت کننده را 
اعلام کرد. در میان این اســامی نام مهدی مبینی سرپرست سابق فدراسیون 

دیده نمی شــود. مبینی در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم، در این باره اظهار 
داشت: من در اسفند ماه و پس از هماهنگی با معاون وزیر ورزش از سرپرستی 
فدراسیون دوومیدانی استعفا دادم و این استعفا نیز پذیرفته شد و در انتخابات 
نیز ثبت نام کردم. در ادامه مدارک و ســوابقم در کمیسیون تطبیق مورد تایید 
قرار گرفت و همچنین از ســوی نهادهای نظارتی هم تایید شــدم تا مشخص 

شود که هیچ مشکلی ندارم.

وی افزود: دیروز از طریق فدراســیون دوومیدانی متوجه شــدم که مجوز 
حضورم در انتخابات صادر نشده است. فقط می خواهم بدانم که چرا نمی توانم 
در انتخابات حاضر باشــم؟ من امــروز از وزارت ورزش به دیوان عدالت اداری 
شــکایت کردم تا بتوانم حقم را بگیرم. من این اقدام را به دلیل حق قانونی و 
شــهروندی ام انجام دادم، آن هم در حالی که چند روز قبل دعوت نامه حضور 

در مجمع را دریافت کردم.

شکایت مبینی از وزارت ورزش برای عدم حضور درانتخابات دوومیدانی 

صفحه ۹
دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳
۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۱۰۰۱۵7۸- ۱۱۰۰۱۵79  هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض مهدی و رضا اسماعیلی خوشمردان فرزندان محمد علی بالمناصفه یکباب ساختمان به 
مساحت 6۵ / 79 متر مربع پلاک 2222۸ فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از 6 اصلی بخش 3 
سبزوار خریداری از محل مالک رسمی حسین و محمد ابراهیم رجب زاده محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 3/ ۱۴۰3                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/ ۴ / ۱۴۰3
علی آب باریکی 
م الف ۸72 / ۴۰3  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
 پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1403/04/09 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1403/04/13 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1403/04/14 تا پایان وقت اداری تاریخ 1403/04/31 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه 1403/05/01 می باشد. 

نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد. 
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین در رشته و گروهاولیه)ریال(

مناقصه ریال
دستگاه 
نظارت

محل اجرای 
پروژه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

آسفالت کوچه ها و معابر شهر 1
3/540/000/000راه و باند70/796/254/296خورموج

دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2003050079000005شهر خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1403/04/11

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه برابر رأی شــماره 2422 مورخ 1403/4/3 صــادره از هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک 
اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قســمتی از پــلاک 14/361 بخش 4 اهواز که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )محد 
میراب زاده سند شماره 58441 مورخ 1363/12/12 دفترخانه 2( به متقاضی محمدرضا میراب زاده 
فرزند عبدالکریم کدملی 3250748145 صادره کرمانشاه ش ش 32159 نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 4859 مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر 
آگهی و انتقال ملک از مالک رســمی به نام وی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشــار سراســری آگهی 
می گردد درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/27
بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

شناسه آگهی: 1741074

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رأی شــماره 483 مورخ 1403/1/28 صادره از هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی در قســمتی از پلاک 6 بخش 9 اهواز کــه حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی )انتقال ملک از سید نور سیف 
الســادات دفتر جلد 15 صفحه 589( به متقاضی آقای ســید نور سیف الســادات فرزند ثامر شــماره 
شناســنامه 13967 صادره اهواز کدملی 1750903611 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 228084/92 مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و 
انتقال ملک از مالک رســمی به نام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشــار سراسری آگهی می گردد درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/27

بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
شناسه آگهی: 1741007

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاشی و سرامیک برلیان 
رفسنجان به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰8۶۹۱۴ و به شماره ثبت ۱۳۲۳ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰3/۰2/۱۸ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵6932۴ 
به ســمت بــازرس علی البدل تا پایان ســال مالی حسابرســی فریوران راهبرد به شناســه ملی 

۱۰۸6۱۸73۱۱9 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان -مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱7۴۴۱۰8(

آگهی مناقصه
گروه مهندسی ۴۲ قدر قصد دارد ساخت تعدادی از دیوار های بتنی خود 
ایســتا را در شهر قم برون سپاری نماید شرکت کنندگانی که قصد شرکت 
در مناقصه را دارند می توانند اسناد مناقصه را از آقای محمدرضا جیرایی به 

شماره تلفن 09۱83۶۴55۱۶ دریافت نمایند.
آخرین فرصت ارسال اسناد ۱0 روز بعد از انتشار خواهد بود.

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴03
* فرانسه .................................................................................. بلژیک )ساعت۱9:3۰(
* پرتغال................................................................................اسلوونی )ساعت22:3۰(

سه شنبه ۱۲ تیر ۱۴03
* رومانی .................................................................................... هلند )ساعت۱9:3۰(
* اتریش ................................................................................... ترکیه )ساعت22:3۰(

ادامه برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهائی

روایت گوندوگان از خوش شانسی آلمان 
کاپیتان تیم ملــی فوتبال آلمان به پیروزی این تیــم مقابل دانمارک و 

راهیابی به مرحله یک چهارم نهائی یورو 2۰2۴ واکنش نشان داد.
ایلکای گوندوگان در پی برتری 2 بر صفر یکشــنبه شب گذشته تیم ملی 
فوتبال آلمان مقابل دانمارک در مرحله یک هشتم نهائی یورو 2۰2۴ و صعود 
به دور بعد این رقابت ها گفت: این یک بازی به یادماندنی بود. راستش به نوعی 
بازی عجیب و بسیار فشرده ای بود و ما کمی خوش شانس هم بودیم. دانمارک 

در تمام طول بازی بسیار خوب دفاع کرد، اما ما شایسته پیروزی بودیم.
هافبک پیشــین دورتموند و کاپیتان تیم ملــی فوتبال آلمان همچنین 
با اشــاره به جو خوبی که هواداران آلمان در ورزشــگاه ســیگنال ایدوناپارک 
وست فالن ایجاد کردند، صحبت های خود را این طور ادامه داد: جو فوق العاد ه ای 
بود. وقتی سرود ملی مان پخش می شد، واقعاً می شد احساس کرد که جمعیت 
آماده حمایت از ما هســتند. صادقانه بگویــم از دورتموند )محل میزبانی این 
بازی( انتظار کمتری نداشتم. بازگشت به این جا همیشه عالی است و اکنون ما 

دوباره منتظر بازی در شهر اشتوتگارت هستیم.
شــاگردان یولیان ناگلســمان جمعه شــب، در مرحله یک چهارم نهائی 
هفدهمین دوره مسابقات جام ملت های اروپا در ورزشگاه مرسدس بنز آره نای 

شهر اشتوتگارت به مصاف برنده دیدار اسپانیا- گرجستان خواهند رفت.
اسپالتی تا جام جهانی روی نیمکت آتزوری

لوچانو اسپالتی با وجود حذف زودهنگام ایتالیا از یورو 2۰2۴ به کارش با 
این تیم ادامه خواهد داد.

در اولین دیدار دور یک هشتم نهائی یورو 2۰2۴ دو تیم سوئیس و ایتالیا 
برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری دو بر صفر سوئیس پایان یافت. 
در حالی که زمزمه های برکناری لوچانو اسپالتی به گوش می رسید این مربی 

اعلام کرد می خواهد به کارش در تیم ملی ایتالیا ادامه دهد.
حال رئیس فدراســیون فوتبال ایتالیا در نشســتی خبــری از ادامه کار 
اسپالتی خبر داد. گابریله گراوینا در این باره گفت: »من خوشبین هستم. حل 
مسائل بدون تعریف پروژه ای بلندمدت یا زیر فشار قراردادن مربیان و بازیکنان، 
نشدنی است. باید با هم مسئولیت را پذیرا شد. اسپالتی از اعتماد ما برخوردار 
است و باید هم از اعتماد ما برخوردار باشد. او باید کارش را بکند زیرا 6۰ روز 
دیگر لیگ ملت ها شروع خواهد شد.« اسپالتی هم در این نشست خبری گفت: 
»اوضاع آن گونه که فکر می کردیم پیش نرفت. با این همه الان زمانی نیســت 
که همه چیز را به هم بریزیم. بازی با سوئیس ما را به نقطه صفر برگرداند و ما 

باید بار دیگر از این نقطه کارمان را شروع کنیم.«
ماموریت بعدی اسپالتی انتخابی جام جهانی 2۰26 است؛ جایی که تلاش 

می کند لاجوردی پوشان را بعد از دو دوره غیبت به جام جهانی برساند.

جام ملت های اروپا-۲۰۲۴

شهرداری دامغان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به 
شماره 1204-03 مورخ 1403/2/25 در نظر دارد نسبت به احداث 
ساختمان شــهرداری ناحیه و نگهبانی بازار روز با ساختار اسکلت 
فلزی سبک )LSF( از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج 
در اسناد مناقصه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)setadiran.ir( با شــماره مناقصه 2003092194000004 
اقدام نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی واجد شرایط و ذیصلاح 
فعــال در این حوزه دعوت به عمل می آید جهت شــرکت و اخذ 

اوراق مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتهای مناقصه گران محترم از طریق 
ســامانه فوق امکانپذیر می باشد. لذا مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 1403/4/11 ساعت 9 

مهلت دریافت اســناد مناقصــه: روز پنجشــنبه مورخ 
1403/4/21 ساعت 14:30

مهلت ارســال پیشنهاد: روز یکشــنبه مورخ 1403/4/31 
ساعت 14:30

تاریخ بازدیــد: از تاریخ انتشــار لغایت روز یکشــنبه مورخ 
1403/4/31 ساعت 14:30

تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1403/5/1 ساعت 12
تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ 1403/5/2 ساعت 10

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:
023-35256115
www.damghan.ir
شهرداری دامغان

آگهی مناقصه عمومی 
احداث ساختمان شهرداری 

ناحیه و نگهبانی بازار روز 
با ساختار اسکلت فلزی سبک 

)LSF(- نوبت اول

ملی:  شناسه  به  یزد  کاشانی  آیت اله  شعبه  سپه  بانک 
بانک  کاشانی  آیت اله  خیابان  یزد  نشانی:  به   10862064732
سپه به کدپستی 8916776873 با نمایندگی آقای مهدی یاوری 
طلب  اصل  بابت  ریال   15/000/000/000 مبلغ  وصول  جهت 
تادیه و سایر هزینه های  انضمام سود و خسارت تاخیر  خود به 
قانونی به استناد سند رهنی و شرطی به شماره 11154 مورخ 
صافی  کویر  شرکت  علیه  یزد   88 دفترخانه   1372/05/23
ایجاد:  تاریخ   17161 ثبت:  شماره  خاص(  یزد)سهامی  جاوید 
1396/06/22 شناسه ملی: 14007061261 به سمت وام گیرنده 
پدر:  نام  خورمیزی  سیدرضایی  بی بی زهرا  خانم  و  متعهد  و 
سیدضیاء تاریخ تولد: 1359/04/04 شماره ملی: 4469701254 
شهید  شهرک  محله  مهریز،  نشانی  به   21 شناسنامه:  شماره 
به  همکف  طبقه  لاله،   3 کوچه  سجاد،  امام  خیابان  بهشتی، 
کدپستی 8981674889 و علی امینی نام پدر: جلال تاریخ تولد: 
شناسنامه:  شماره   4469695874 ملی:  شماره   1359/02/12
62 به نشانی مهریز، محله شهرک شهید بهشتی، خیابان امام 
سجاد، کوچه 3 لاله، طبقه همکف به کدپستی 8981674889 
به سمت راهنین تقاضای صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل 
پرونده به کلاسه 140101855 در اجرای ثبت یزد اجرائیه ضمنا 
ابلاغ و  ثنا  از طریق  تاریخ 1401/05/22  اجرائیه به متعهد در 
به راهنین در مورخ 1402/10/20 ابلاغ قانونی)الصاق( و پس از 
جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از ششدانگ 
خانه به پلاک ثبتی 617 فرعی 11050 واقع در بخش 34 یزد 
در  به شماره شناسنامه 62  فرزند جلال  امینی  آقای علی  بنام 
صفحه 163 دفتر 124 ذیل ثبت 18108 نسبت به سه دانگ و 
خانم بی بی  زهرا سیدرضایی فرزند سیدضیا به شماره شناسنامه 
21 در صفحه 238 دفتر 118 ذیل ثبت 14096 نسبت به سه 
دانگ سابقه صدور سند مالکیت الکترونیکی دارد که ششدانگ 
 1400/02/22 مورخ   11154 سند  خلاصه  طبق  مرقوم  پلاک 
دفترخانه 88 یزد در قبال مبلغ 17/000/000/000 ریال به مدت 
پنج سال نزد بانک سپه شعبه آیت اله کاشانی یزد قرارداد رهنی 
سیدرضایی  زهرا  بی بی  خانم  مالکیت  که  است  گردیده  برگزار 
نسبت به مازاد اول سه دانگ پلاک مرقوم بابت اجرائیه کلاسه 
مبلغ  قبال  در  مهریز  شعبه  ملی  بانک  نفع  به   140100005
2/177/900/000 ریال بازداشت گردیده است و مالکیت خانم 
پلاک  دانگ  سه  دوم  مازاد  به  نسبت  سیدرضایی  زهرا  بی بی  
سپه  بانک  نفع  به   140200129 کلاسه  اجرائیه  بابت  مرقوم 
ریال   848/000/000 مبلغ  قبال  در  یزد  دانشجوی  بلوار  شعبه 
بازداشت گردیده است. حدود و مشخصات به شرح ذیل می باشد: 
شمالا: در دو قسمت اول بطول)2/00( دو متر به کوچه به عرض 
چهارده متر دوم پی مشترک بطول)28/00( بیست و هشت متر 
از یازده هزار و پنجاه اصلی  به شماره ششصد و هجده فرعی 
شرقا: پی مشترک بطول)12/00( دوازده متر به شماره پانصد و 
نود و چهار فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی جنوبا: پی مشترک 
از  بطول)30/000( سی متر به شماره ششصد و شانزده فرعی 
به  متر  دوازده  بطول)12/00(  غربا:  اصلی  پنجاه  و  هزار  یازده 
کوچه به عرض ده متر به مساحت ششدانگ 360 مترمربع که 
ملک مذکور بصورت منزل مسکونی می باشد واقع در مهریز- 
شهرک شهید بهشتی کوچه لاله 3 که ساختمان آن در دو طبقه 
زیرزمین)مسکونی( و همکف)مسکونی( با اسکلت آجری بدون 

شناژ و سقف تیرچه بلوک ساخته شده است. زیرزمین با درب 
سرامیک   1/20 ارتفاع  تا  دیوارها  سرامیک،  کف  فلزی  پنجره 
آشپزخانه  هال،  دارای  ابزار،  با  بقیه گچکاری، سقف گچکاری 
ایستاده،  آبگرمکن  و  سینک  و  هود  و    MDFفلز کابینت  با 
2 خواب، حمام و سرویس، سیستم گرمایش بخاری و سیستم 
سرمایش کولر آبی و یک عدد پنکه سقفی، همکف با درب و 
و گچکاری، سقف  قرنیز  دیوار  پنجره دوجداره، کف سرامیک، 
رابیتس و گچکاری با ابزار دارای 2 خواب، آشپزخانه با کابینت 
MDF و گاز رومیزی و سینک و هود، هال، سرویس و حمام، 
سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور و سیستم سرمایش کولر آبی 
و 3 عدد پنکه سقفی، حیاط سازی کف موزائیک و یک اتاق با 
بدنه آجری و شیشه، سقف شیروانی، کف موزائیک، پارکینگ با 
درب فلزی، امتیازات برق 1 آب 1 گاز  2 انشعاب و تلفن 2 خط 
و آیفون تصویری و پرده می باشد که با امتیازات و منصوبات و 
تاسیسات و تجهیزات جمعا به مبلغ 45/439/000/000 )چهل 
و  ارزیابی  ریال  میلیون(  نه  و  و سی  و چهارصد  میلیارد  پنج  و 
قطعی گردیده است که ملک در تصرف مالکین می باشد و در 
آن ساکن می باشند و زیرزمین و سوئیت آن در اجاره مستاجر 
می باشد در روز شنبه مورخ 1403/4/23 از ساعت 9 صبح الی 
در  واقع  مهریز  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  محل  در  ظهر   12
می رسد.  فروش  به  مزایده  طریق  از  مهریز  خمینی  امام  بلوار 
از مبلغ پایه 45/439/000/000 ریال شروع و در قبال  مزایده 
کلیه طلب و خسارت متعلقه، هزینه های اجرایی و حق مزایده 
در مهریز اداره ثبت اسناد و املاک مهریز واحد اجرا از طریق 
مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به  اسناد  ثبت  به حساب سپرده  مزایده  در  توسط شرکت کننده 
شماره حساب IR270100004072013207835479 و شناسه 
پرداخت 998108572108572120000000000014 و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده 
از  روز   5 مدت  را ظرف  فروش  مبلغ  مابه التفاوت  است  مکلف 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
ثبت  سپرده  به حساب  را  فروش  مانده  مقرر،  مهلت  که ظرف 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
پرداخت  است  ذکر  به  لازم  می گردد.  تجدید  مزایده  و  ساقط 
بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
برنده  به  مازاد  محل  از  فوق  هزینه های  بابت  پرداختی  وجوه 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد ضمنا مورد مزایده بیمه نمی باشد و چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
مسئول واحدتاریخ انتشار: 1403/4/11

 اجرای اسناد رسمی مهریز
روح اله محمدی بهابادی

آگهی مزایده مال غیرمنقول بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰7۱

آگهی مناقصه عمومی
شرکت توسعه اندیشان اطلس در نظر دارد عملیات حمل بار خود را 
از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان 
جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از زمان درج آگهی به مدت 10 روز 

از ساعت 7:30 تا 19:30 بجز ایام تعطیل به آدرس زیر مراجعه نمایند.
قزوین، شهرک صنعتی البرز، انتهای خیابان گمرک، شرکت توسعه اندیشان 

اطلس)کاوش(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
شرکت تهران پلی استر تاپس ثبت شده به شماره ۲۱۵۰۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۳8۲۶ و سرمایه ثبت شده ۳۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تهران پلی استر تاپس )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
می شــود تا در جلسه روز شنبه مورخ 1403/4/23 راس ساعت 10 در محل قانونی شرکت واقع در تهران، 
خیابان شــهید مطهری، خیابان فجر، پلاک 34، طبقه ســوم، واحد 12 تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلســه: 1- تصویب ترازنامه و صورت های مالی برای ســال مالی 1402/12/29. 2- انتخاب 

مدیرعاملبازرسی و حسابرس 3- بررسی مسائل کلی و جاری شرکت.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوارهای داروسازی ارس بازار سهامی خاص ثبت شده به 
شماره 897 آمل و شناسه ملی 10760138551 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ســاعت 14 روز یکشــنبه مورخه 1403/04/24 در محل قانونی شرکت واقع در 
استان مازندران، شهرستان آمل بخش امامزاده عبدالله- دهستان بالا خیابان لیتکوه- آبادی شهرک 
صنعتی فاز 1و2- خیابان بنفشه، خیابان یاس- پلاک0- طبقه همکف به کدپستی 4616159453 

برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تصمیم گیری در رابطه با انحلال یا توقف فعالیت و عملیات اجرایی شرکت

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
شهلا  آقای  خانم/  تصرفات   1403/02/29 مورخ   1403-0557 رای  برابر  رسمی  سند 
محمدی پور صادره از ماهشهر فرزند علی دارای کد ملی شماره 1951310055 نسبت به 
یکباب ساختمان به مساحت 119 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2690/8 در 
بخش 2 اهواز اخبار خروجی بنام کریم جابری نصب منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 
3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد 
تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به 
اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/04/27 
اکبر افشین
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 1740975


